
Občinski svet Občine Tržič je na podlagi 131. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-2, 
Uradni list RS št. 61/17) in 18. člena Statuta Občine Tržič (Uradni list RS, št. 19/13, 74/15) na 
__. redni seji dne __. 2020 sprejel 
 
 

SKLEP 
 

o lokacijski preveritvi za širitev stavbnega zemljišča (del parcele 444/2 in 446 k.o. Lom pod 
Storžičem) na območju posamične poselitve znotraj enote urejanja prostora GRH 07 - 

Grahovše. 
 

1. člen 

 
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev z ID 1457, ki se nanaša na širitev stavbnega 
zemljišča na delu parc. št.  444/2 in 446 k.o. Lom pod Storžičem. V Odloku o Občinskem 
prostorskem načrtu Občine Tržič uradno prečiščeno besedilo (UPB1) (Uradni list RS, št. 
3/2020) se obravnavano  območje nahaja na območju razpršene poselitve (A) znotraj enote 
urejanja prostora GRH 07 – Grahovše. 
 

2. člen 

 
Na območju lokacijske preveritve se dopusti povečanje stavbnega zemljišča v velikosti 600 
m2. Obravnavano območje se priključi namenski rabi območja razpršene poselitve (A). Za 
načrtovanje posegov v prostor veljajo prostorski izvedbeni pogoji iz Odloka o Občinskem 
prostorskem načrtu Občine Tržič. 
 

3. člen 

 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in začne valjati petnajsti dan po objavi. 
 
 
 
 
Številka: 3502-0114/2019 
Tržič, 
 
          ŽUPAN 
                 Občine Tržič 
            mag. Borut Sajovic 
 




